
 Collège Les Sources

HorairesHoraires
Timetable

Collège Les Sources
Le Mans

Ruaudin

Du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024
From September 4, 2023 to July 5, 2024



Route 
d'Arnage

Route de Brette-les-Pins

    

Avenue 
du 

Docteur 
Jean 

Mac

Rue Henri Champion

Bd Je
an-Y

ve
s C

hapalain

Boulevard N. Cugnot

Ligne        droite        des         Hunaudières

Route de Mulsanne

Rue 
de

s 
T a

ill
is

Rte  de Parigné

R.
  

Pr
in

cip
al

e

Route 

du 

M
ans

Golf
des 24 heures

Z.A. du
Sablon

La Houssière

Z.A. du
Cormier 1 et 2

RUAUDIN

MULSANNE

Lac

Collège Bollée

L.P. Funay

L.P. H. Boucher

Bowling

Centre Aquatique
Les Atlantides

Manège
olympique

Vélodrome
Léon Bollée

Bois de
l'Avenue

des Platanes

Antarès sud

Tepacap

CFA

Hippodrome

Centre de Loisirs
Les Etangs-Chauds

Stade 
Marie Marvingt

L.P.
 Le Mans Sud

Antarès

Les Landes

N

Petit Plessis

Mairie Ruaudin

Le
Pressoir

Les Pins

Bouchardière

Belle Étoile

Brissons

Les Charmeuses

113
RUAUDIN

Collège Les Sources113
LE MANS



Matin
Morning

Lun. Mar. Mer.

Jeu. Ven.

Les Landes 07.50

Belle Étoile 07.51

Bouchardière 07.57

Brissons  08.00

Les Charmeuses 08.02

Les Pins 08.04

Le Pressoir 08.06

Marcel Létang 08.07

Petit Plessis 08.10

Collège Les Sources 08.20

Soir
Afternoon

Lun. Mar.

Jeu. Ven.
Mer.

Collège Les Sources 17.15 12.40

Petit Plessis 17.25 12.50

Mairie Ruaudin 17.28 12.53

Le Pressoir 17.29 12.54

Brissons 17.33 12.58

Les Charmeuses 17.35 13.00

Les Pins 17.38 13.03

Bouchardière 17.39 13.04

Belle Étoile 17.44 13.09

Les Landes 17.45 13.10

LIGNE

113

Les lignes scolaires ne circulent pas le lundi 1er avril, le mercredi 8 mai,

le jeudi 9 mai, le vendredi 10 mai et le lundi 20 mai 2024.

11-25 
ans

Annuel illico / 12 mois 16,80 €

8,20 €7      

19,30 €

201,60 €

TARIFS au 1er juillet 2021

JUSTIFICATIFS

30    

365

Création à l’Espace mobilité ou sur la boutique en ligne (www.setram.fr)

jours

jours

jours

RIB (abonnement illico)


